משמעות הדברים היא כי דין התביעות שהוגשו בבית הדין האזורי – להדחות הדדית. בנסיבות העניין, בהן הוטל צל כבד על התנהלות הצדדים מול הרשויות השונות תוך שהדיון בבית הדין האזורי התנהל בעמימות ראייתית מכוונת, מצאנו לנכון לחייב כל אחד מהצדדים בהוצאות בסכום של 10,000 ש"ח לכל צד לאוצר המדינה.

ניתן היום, י"א שבט
תשפ"ב (13 ינואר 2022),
בהעדר הצדדים וישלח
אליהם.

מיכאל שפיצר, שופט אילן סופר, שופט רועי פוליאק, שופט, אב"ד
מר רמי דיין, נציג ציבור (מעסיקים) מר שלמה כפיר, נציג ציבור (עובדים)

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

רועי פוליאק 54678313-/
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה